Marktgemeinde
StraB in Steiermark

b L
L g il

NOTARSPRECHTAGE 2026

Spielfeld Vogau

AAA

¢m&/}(em stark

in der Marktgemeinde Strald in Steiermark

)
» L
"By

) —

an folgenden Tagen:

09.01.2026

06.02.2026

06.03.2026

10.04.2026

08.05.2026

05.06.2026

03.07.2026

07.08.2026

04.09.2026

02.10.2026

06.11.2026

04.12.2026

jeweils von 11.00 — 12.00 Uhr in der Marktgemeinde Stral} in Steiermark

mit dem Notar Mag. Spath aus Leibnitz statt.

Auskinfte und Beratung sind fir alle Burger der

(Anmeldung ist nicht erforderlich)

Marktgemeinde Stral3 in Steiermark

Kostenlos




