



Marktgemeinde Straß in Steiermark



NOTARSPRECHTAGE 2026

in der **Marktgemeinde Straß in Steiermark**



an folgenden Tagen:

09.01.2026	03.07.2026
06.02.2026	07.08.2026
06.03.2026	04.09.2026
10.04.2026	02.10.2026
08.05.2026	06.11.2026
05.06.2026	04.12.2026

jeweils von 11.00 – 12.00 Uhr in der Marktgemeinde Straß in Steiermark

mit dem Notar Mag. Spath aus Leibnitz statt.
(Anmeldung ist nicht erforderlich)

Auskünfte und Beratung sind für alle Bürger der
Marktgemeinde Straß in Steiermark

Kostenlos